
    
    
    
        
        

    
        
        
            
                Topten Menu
                
                
                
            

            [image: ]
            
                
            


        


        
        
            	Více 	< Zpět
	Novinky
	O projektu
	Štítkování
	Partneři
	Kontakt


	Podnikání
	Jazyk 	&laquo; Zpět
	Čeština



            	Chlazení	« Zpět
	[image: Chladničky s mrazničkou]Chladničky s mrazničkou
	[image: Chladničky s mrazničkou vestavné]Chladničky s mrazničkou vestavné
	[image: Samostatné chladničky]Samostatné chladničky
	[image: Samostatné chladničky vestavné]Samostatné chladničky vestavné
	[image: Mrazničky]Mrazničky
	[image: Mrazničky vestavné]Mrazničky vestavné
	[image: Americké chladničky]Americké chladničky


	Myčky	« Zpět
	[image: Myčky volně stojící do 45 cm]Myčky volně stojící do 45 cm
	[image: Myčky volně stojící do 60 cm]Myčky volně stojící do 60 cm
	[image: Myčky vestavné do 45 cm]Myčky vestavné do 45 cm
	[image: Myčky vestavné do 60 cm]Myčky vestavné do 60 cm


	Praní	« Zpět
	[image: Pračky plněné zepředu]Pračky plněné zepředu
	[image: Pračky s horním plněním]Pračky s horním plněním
	[image: Slim pračky plněné zepředu 52 cm]Slim pračky plněné zepředu 52 cm
	[image: Slim pračky plněné zepředu 45 cm]Slim pračky plněné zepředu 45 cm
	[image: Sušičky]Sušičky
	[image: Kombinované pračky se sušičkou]Kombinované pračky se sušičkou


	Osvětlení	« Zpět
	[image: LED žárovky E14]LED žárovky E14
	[image: LED žárovky E14 svíčkové]LED žárovky E14 svíčkové
	[image: LED žárovky E27 velmi slabé (nahrada 25 W)]LED žárovky E27 velmi slabé (nahrada 25 W)
	[image: LED žárovky E27 slabé (nahrada 40 W)]LED žárovky E27 slabé (nahrada 40 W)
	[image: LED žárovky E27 střední (nahrada 60 W)]LED žárovky E27 střední (nahrada 60 W)
	[image: LED žárovky E27 silné (nahrada 75 W)]LED žárovky E27 silné (nahrada 75 W)
	[image: LED žárovky E27 velmi silné (nahrada 100 W)]LED žárovky E27 velmi silné (nahrada 100 W)
	[image: LED žárovky E27/E14  reflektorové]LED žárovky E27/E14  reflektorové
	[image: LED žárovky GU10 reflektorové]LED žárovky GU10 reflektorové
	[image: LED žárovky GU5,3 reflektorové]LED žárovky GU5,3 reflektorové


	Televizory	« Zpět
	[image: TV s úhlopříčkou do 79 cm (22" a 24" a 28")]TV s úhlopříčkou do 79 cm (22" a 24" a 28")
	[image: TV s úhlopříčkou 80 cm (32")]TV s úhlopříčkou 80 cm (32")
	[image: TV s úhlopříčkou 100 cm (40")]TV s úhlopříčkou 100 cm (40")
	[image: TV s úhlopříčkou 110 cm (43")]TV s úhlopříčkou 110 cm (43")
	[image: TV s úhlopříčkou 120 cm a více (48" a více)]TV s úhlopříčkou 120 cm a více (48" a více)


	Kávovary	« Zpět
	[image: Kávovary automatické]Kávovary automatické
	[image: Kávovary na kapsle]Kávovary na kapsle
	[image: Kávovary pákové]Kávovary pákové


	Digestoře	« Zpět
	[image: Digestoře ostrůvkové]Digestoře ostrůvkové
	[image: Digestoře komínové]Digestoře komínové
	[image: Digestoře vestavné a výsuvné]Digestoře vestavné a výsuvné


	Dotace
	Dům	« Zpět
	[image: Krbová kamna]Krbová kamna
	[image: Ventilátory]Ventilátory
	[image: Kotle na pevná paliva]Kotle na pevná paliva
	[image: Klimatizace (splity)]Klimatizace (splity)
	[image: Klimatizace (mobilní)]Klimatizace (mobilní)
	[image: Oběhová čerpadla]Oběhová čerpadla
	[image: Baterie a sprchy]Baterie a sprchy
	[image: Tepelná čerpadla]Tepelná čerpadla
	[image: Ohřívače vody]Ohřívače vody
	[image: Zvlhčovače]Zvlhčovače



        



    


        

        
        
Toggle navigation



    
        
            [image: ]        

        	Domácnost
	Podnikání


        
	Novinky
	O projektu
	Štítkování
	Partneři
	Kontakt


                    
                        
                        
                    

                
 
    




    
        
            
            	Chlazení	« Zpět
	[image: Chladničky s mrazničkou]Chladničky s mrazničkou
	[image: Chladničky s mrazničkou vestavné]Chladničky s mrazničkou vestavné
	[image: Samostatné chladničky]Samostatné chladničky
	[image: Samostatné chladničky vestavné]Samostatné chladničky vestavné
	[image: Mrazničky]Mrazničky
	[image: Mrazničky vestavné]Mrazničky vestavné
	[image: Americké chladničky]Americké chladničky


	Myčky	« Zpět
	[image: Myčky volně stojící do 45 cm]Myčky volně stojící do 45 cm
	[image: Myčky volně stojící do 60 cm]Myčky volně stojící do 60 cm
	[image: Myčky vestavné do 45 cm]Myčky vestavné do 45 cm
	[image: Myčky vestavné do 60 cm]Myčky vestavné do 60 cm


	Praní	« Zpět
	[image: Pračky plněné zepředu]Pračky plněné zepředu
	[image: Pračky s horním plněním]Pračky s horním plněním
	[image: Slim pračky plněné zepředu 52 cm]Slim pračky plněné zepředu 52 cm
	[image: Slim pračky plněné zepředu 45 cm]Slim pračky plněné zepředu 45 cm
	[image: Sušičky]Sušičky
	[image: Kombinované pračky se sušičkou]Kombinované pračky se sušičkou


	Osvětlení	« Zpět
	[image: LED žárovky E14]LED žárovky E14
	[image: LED žárovky E14 svíčkové]LED žárovky E14 svíčkové
	[image: LED žárovky E27 velmi slabé (nahrada 25 W)]LED žárovky E27 velmi slabé (nahrada 25 W)
	[image: LED žárovky E27 slabé (nahrada 40 W)]LED žárovky E27 slabé (nahrada 40 W)
	[image: LED žárovky E27 střední (nahrada 60 W)]LED žárovky E27 střední (nahrada 60 W)
	[image: LED žárovky E27 silné (nahrada 75 W)]LED žárovky E27 silné (nahrada 75 W)
	[image: LED žárovky E27 velmi silné (nahrada 100 W)]LED žárovky E27 velmi silné (nahrada 100 W)
	[image: LED žárovky E27/E14  reflektorové]LED žárovky E27/E14  reflektorové
	[image: LED žárovky GU10 reflektorové]LED žárovky GU10 reflektorové
	[image: LED žárovky GU5,3 reflektorové]LED žárovky GU5,3 reflektorové


	Televizory	« Zpět
	[image: TV s úhlopříčkou do 79 cm (22" a 24" a 28")]TV s úhlopříčkou do 79 cm (22" a 24" a 28")
	[image: TV s úhlopříčkou 80 cm (32")]TV s úhlopříčkou 80 cm (32")
	[image: TV s úhlopříčkou 100 cm (40")]TV s úhlopříčkou 100 cm (40")
	[image: TV s úhlopříčkou 110 cm (43")]TV s úhlopříčkou 110 cm (43")
	[image: TV s úhlopříčkou 120 cm a více (48" a více)]TV s úhlopříčkou 120 cm a více (48" a více)


	Kávovary	« Zpět
	[image: Kávovary automatické]Kávovary automatické
	[image: Kávovary na kapsle]Kávovary na kapsle
	[image: Kávovary pákové]Kávovary pákové


	Digestoře	« Zpět
	[image: Digestoře ostrůvkové]Digestoře ostrůvkové
	[image: Digestoře komínové]Digestoře komínové
	[image: Digestoře vestavné a výsuvné]Digestoře vestavné a výsuvné


	Dotace
	Dům	« Zpět
	[image: Krbová kamna]Krbová kamna
	[image: Ventilátory]Ventilátory
	[image: Kotle na pevná paliva]Kotle na pevná paliva
	[image: Klimatizace (splity)]Klimatizace (splity)
	[image: Klimatizace (mobilní)]Klimatizace (mobilní)
	[image: Oběhová čerpadla]Oběhová čerpadla
	[image: Baterie a sprchy]Baterie a sprchy
	[image: Tepelná čerpadla]Tepelná čerpadla
	[image: Ohřívače vody]Ohřívače vody
	[image: Zvlhčovače]Zvlhčovače



        

    




        
    

    
        
            
                            
                    
                        
                            
                                Not Found (#404)                                
                            

                                                            	 Domů
	Not Found (#404)

                                                    
                    


                                    


            
            
    
    
        
            [image: ]
            Omlouváme se. Požadovaná stránka není k dispozici nebo má nový odkaz.

            Hledáte produkt?

            Hledáte nejúspornější domácí spotřebič, kancelářský spotřebič nebo jiné úsporné výrobky? Zkuste navigace nahoře nebo vyhledávání produktů níže.

            
                
                    
                    
                

            

            

            Nákupní doporučení

            Chcete být dostatečně informováni před zakoupením produktu? Hledáte tipy pro nákup a používání? Zde jsou naše doporučení pro domácnosti a pro podnikatele.

            Kontakt

            Staráme se o seznamy o stovkách položek úsporných spotřebičů na českém trhu. Vždy se ale může objevit chyba a budeme rádi, když nás budete informovat.

            Děkujeme!

        

    




        

    


    
    
        
            	
                
                    
                        
                            
                                [image: Topten]
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                             
                            
                        

                    

                
	
                    
                        
                            
                                [image: Topten]
                            
                        

                    

                
	
                    
                        
                             
                                [image: European Union]
                            

                            
                            Projekt HACKS byl podpořen výzkumným a inovačním programem Evropské unie Horizon 2020 v rámci grantu č. 845231.
                            

                        

                    

                


        

    
    
        
            
                
                    	Tiráž
	Kontakt


                

                
                    Obsah této webové stránky zavazuje pouze jejich autory. Nemusí nutně odrážet stanovisko Evropské unie. Evropská komise ani agentura EASME nenesou odpovědnost za jakékoli případné využití zde obsažených informací.
                    
Právní výhrada
                

                
                    Software: Topten International Group © 2024

                    Obsah: Úsporné spotřebiče  © 2024                

            

        

    













